
1y~ r. ut.a __ 

DU-POS DD 62/2019 

· Dražobnik: DUPOS dražobná, spol. s r.o. 
Tamaškovičova 17, 917 01 Trnava 
IČO 36 233 935 
spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri OS Trnava, vo vložke č. 
11681/T, oddiel: Sro. 
zastúpená: Mgr. Monika Chorváthová, konateľ 

Navrhovateľ dražby: Slovenská sporiteľňa, a.s. 
Tomášikova 48, 832 37 Bratislava 
IČO 00151653 
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1., oddiel Sa, 
vložka č. 601/B 

DUPOS dražobná, spol. s r.o. ako dražobník upustil v zmysle ustanovenia§ 19 ods. 1 písm. a) zákona 
č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách na základe písomnej žiadosti navrhovateľa od dražby 
vyhlásenej na 24.10.2019 o 09:00 hod., miesto konania: Penzión TAVEL, Slovenská 19, 080 01 
Prešov, konferenčná miestnosť na 1. poschodí, zaregistrovanej v Centrálnom registri dobrovoľných 
dražieb. 

Predmet dražby: 

L.V~, 
Okresný úr.adJ katastrálny Katasb:§lne územie Okres Obec od!,lor 

11136 Prešov Prešov Prešov Prešov 

Stavby 

spoluvlastnícky podiel vo verkosti 86/3801 na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a na 
príslušenstve: 

Súpisné čis1o Parcela Druh stavby 

6434 14644 Bytový dom 

Byty a nebytové priestory: 

Čislo bytu Podlažie/Poschodie Adresa Výmera/m.z/ 

Oravská 6434/4 
2 prízemie 85,94 

1/2 



· ' 

Parcely registra "C" 

spoluvlastnícky podiel vo veľkosti 86/3801 k pozemku: 

14644 Zastavaná plocha a nádvorie 

v Trnave, 23.10.2019 

za Dražobnlka: 

Mgr. Monika Chorváthová 
konateľ spoločnosti 

DUPOS dražobná, spol. s r.o. 

2/2 

663 


